П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 февраля 2011 г.                     с. Ивановское                                          	№ 20

О внесении изменений в состав единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год

В связи с отставкой и досрочным прекращением полномочий главы Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского принятой Советом депутатов Ивановского сельсовета 20 сентября 2010 года администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год заменив председателя комиссии Кочубеева Николая Ивановича на заместителя главы Ивановского сельсовета Одинцову Наталью Васильевну.

	2. Ввести в состав комиссии дополнительного члена - уполномоченного главы администрации Ивановского сельсовета Солдатова Анатолия Ивановича

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу с 21.09.2010
года.

Исполняющий полномочия главы
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края  	                                                                Н.В. Одинцова